令和　　年　　月　　日

大野市長　石山　志保 　殿

住　所

申請者　団体名
代表者
大野市文化事業補助金等交付(変更)申請書

　令和　　年　　月　　日付大野市指令生第　　号にて交付決定の補助金について、変更がありましたので、大野市補助金等交付規則第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1． 申請事業名

　　　（１）大野市文化芸術振興事業
　　　（２）大野市文化学術活動事業
2． 変更理由
3． 交付決定額　　　　　　　　　　　円
変更後補助申請額　　　　　　　　 　　円
4． 添付書類